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
R$580.000,00- Residencia alvenaria, Rua Recelene C. Teixeira, 217- Jd.  San 
Marino, area 300m² e 175m² de construção 
R$ 270.000,00 - Casa de alvenaria, Rua Elci Slomp Iurk, 146, Jardim Paulista, 
construção 120,59m
R$ 800.000,00 - Casa de alvenaria. Rua São Paulo, esq. João Bento. 510 me-
tros 200 metros construido.
R$250.000,00- Casa de Alvenaria, Rua Dulcia G. de Latri, 21, Jd. Parque das 
Acacias. Área terreno 150m², contrução 102m²

R$ 2.000.000,00 - Lote de terra, área 950 metros. Rua Mamborê esquina com 
Av. Goioerê.
R$530.000,00- Terreno na avenida comendador norberto marcos, 2633, cen-
tro- Com area de 712,50m
R$ 180.000,00 Terreno na rua Jacy Brandão, 1011, jd Copacabana I, com área 
de 350 mts
R$ 800.000,00 - Terreno na Rua São Josafat, próximo a faculdade, com 1000m².
R$120.000,00 -Lote de terra, 55, condomínio residencial habitten santa regin-
na- londrina , área 436,95 m2.
R$160.000,00- Terreno Rua Oracio Amaral, Jd Sta Cruz, 525m²,esquina.
R$500.000,00 - Terreno no condominio rio do campo, área 824,79m², de es-
quina.
R$2.400.000,00- Área 3.000m², rua Peabiru, 90.
R$160.000,00 -Rua carlos boemig, Jd Albuquerque 546, 225m², de esquina.

COMERCIAS

BARRACÃO COMERCIAL

KITNETS

SOBRADO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

R$ 1.500,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 1018 – 8 Andar – Caires (01 suíte, 01 quarto, sala/copa, cozinha, 
despensa, lavanderia, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 1.200,00 – Rua Elias Farhat n. 426 (esquina Rua São Paulo) – Apto Sobreloja – Jardim Country (01 suíte, 02 dor-
mitórios, sala/copa, sacada, cozinha, bwc social, lavanderia, garagem, sem condomínio + seguro)
R$ 1.300,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1179 – Apto 603 – Ed Vivendas Sevilla (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, 
sacada com churrasqueira, cozinha planejada, lavanderia, bwc social, 1 vaga de garagem, elevador + condomínio).
R$ 1.200,00 – Rua Londrina n. 219 – Apto 36 – Unity Residence (01 dormitório, sala com estante para TV, cozinha 
planejada com cooktop, lavanderia com tanque, 01 bwc social, 1 vaga de garagem, interfone, portão eletrônico + 
condomínio).
R$ 1.200,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo n. 1941 – sobre loja (01 suíte, 03 dormitórios, sala, copa, cozinha com 
armários, 02 bwc, lavanderia, despensa, garagem, portão eletrônico, sem condomínio). REF: 120
R$ 1.200,00 – Av. Irmãos Pereira n. 1204 – sobre loja (03 dormitórios, 02 salas, cozinha, 02 bwc, despensa, lavande-
ria, área serviços com varanda, sem condomínio). REF: 1063
R$ 1.200,00 – Rua Santa Cruz n. 1312 – Apto 15/25/30/35/45 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, sala, sacada, 
cozinha, bwc social, lavanderia, garagem, condomínio baixo + taxa de mudança)
R$ 1.200,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1297 – Centro – Apto 101/201/301 (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, 
lavanderia, wc, 01 vaga de garagem, sem condomínio)
R$ 1.200,00 – Rua Interventor Manoel Ribas n. 1253 – Apto 01 – Centro (01 suíte, 03 dormitórios, sala, cozinha com 
armários, lavanderia, sacada, garagem, condomínio fixo baixo)
R$ 1.300,00 – Av. Manoel Mendes de Camargo n. 711 – Apto 12 (Fundos) Centro – (01 suíte, 02 dormitórios, sala/
copa, sacada, cozinha, bwc social, lavanderia, portão eletrônico, interfone, 01 vaga de garagem, condomínio baixo 
+/- **R$ 150,00)
R$ 1.100,00 – Rua Pitanga n. 268 – Apto 202 – Res. Pasquali - Centro (01 suíte, 01 dormitório, sala, cozinha, bwc 
social, lavanderia, 1 vaga de garagem + condomínio).
R$ 1.000,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 102/203 – Centro (03 dormitórios, sala, coz-
inha, banheiro social e lavabo, lavanderia, garagem rotativa + condomínio (água e gás) + seguro)
R$ 1.000,00 – Rua Santa Catarina n. 1787 – Edifício Gralha Azul – 01 Andar (01 suíte, 02 dormitórios, sala, copa, 
cozinha com armários, lavanderia, despensa, 2wc, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 900,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 14 – Res. Unique – (Loft com cozinha planejada, quarto com 
roupeiro e cama de casal, sala com rack e sofá cama, banheiro social e 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 950,00 – Rua Araruna nº 941 – Apto 102 Ed. Ville Carraro (03 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, sacada, 
bwc social, 1 vaga de garagem, + condomínio).
R$ 950,00 – Rua Brasil n. 1.440 – Apto 34 / Apto 44 (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, bwc social, 
sacada com churrasqueira, 01 vaga de garagem, baixo condomínio + seguro).
R$ 950,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 212 -Bl 02 – Colinas Verdes (01 suíte, 02 dormitórios, sala, copa, 
cozinha com armários, ar condicionado, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 850,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 23 – Res. Unique – (Loft com moveis (cozinha planejada, 
armário de quarto/sala), banheiro social, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 850,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1943A – Apto 01 (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, bwc 
social, sacada, 01 vaga de garagem + seguro + condomínio).
R$ 850,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 307 (02 dormitórios, sala, 
cozinha, lavanderia, sacada, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio, 15% de desconto nos 3 primeiros meses)
R$ 850,00 – Rua Brasil n.1440 – Apto 22– Centro (02 dormitórios, sala/copa, cozinha, bwc social, lavanderia, 1 vaga 
de garagem, portão eletrônico + condomínio baixo).
R$ 750,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 755 -Ed Palmeira (01 dormitório, sala, copa, cozinha, 2wc, gara-
gem + condomínio)
R$ 700,00 – Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 13 – Res. Unique – (Loft com cozinha/quarto/sala, banheiro 
social, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 700,00 – Avenida Goioere n. 1980 – Apto 103 Ed. Caribe (02 dormitórios, bwc social, sala/copa, sacada, cozinha, 
lavanderia, despensa, 1 vaga de garagem, + condomínio)
R$ 700,00 – Avenida Com. Norberto Marcondes n. 1674 – Apto 133 Bloco “A”, Colinas Verdes (01 Suíte com A/C, 02 
dormitórios, sala/copa, cozinha/lavanderia, bwc social, 1 vaga de garagem, + condomínio)
R$ 650,00 – Rua Ulisses Guimarães n.589 – Apto 202 (fundos) – Jardim Batel (02 dormitórios, sala, cozinha, bwc 
social, lavanderia, sacada, garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio).
R$ 600,00 – Rua Pref Devete de Paula Xavier n. 454 – Apto 201 (Frente) – Ed Veneza – Centro (01 dormitório, sala, 
cozinha, bwc social, lavanderia + condomínio + vaga de garagem rotativa).
R$ 600,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 206 (01 dormitório, sala, coz-
inha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio)
R$ 600,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 306 (01 dormitório, sala, coz-
inha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio)
R$ 600,00 – Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 – Residencial Madrid – Apto 210/309 (01 dormitório, sala, 
cozinha, lavanderia, bwc social, 01 vaga de garagem, + Condomínio - DESCONTO DE 15% NOS 02 PRIMEIRO MESES)
R$ 550,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 301 – Centro (01 dormitório, sala, cozinha, bwc 
social, lavanderia, sem garagem + condomínio + seguro)
R$ 550,00 – Rua Pitanga n. 1549 -Bl 04 – Ap 414 – Sol Vermelho (03 dormitórios, sala, cozinha/lavanderia, garagem 
+ condomínio)

R$ 2.700,00 – Rua Prefeito Devete de Paula Xavier n. 967 – Centro (01 suíte, 02 dormitórios, 2 sala copa, 
cozinha, 02 wc, despensa, churrasqueira, ar condicionado)
R$ 1.500,00 – Rua Eng. Coelho Jr n. 26 – Jardim Florida (01 suíte, 02 dormitórios, sala, wc, copa, cozinha, 
despensa, edícula com churrasqueira, dep. Empregada, cozinha, garagem + seguro)
R$ 1.300,00 – Rua Joao Eraston Schneider n. 56 – Jardim Guitierrez (01 suite, 02 dormitórios, sala/copa, 
cozinha, lavanderia, wc, garagem + seguro)
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brezezinski n. 2594 – Centro (03 dormitórios, sala, cozinha, despensa, lavanderia, 
garagem ampla, wc + seguro, parte Térreo)
R$ 950,00 – Rua Siriema n. 157 – Casa 09 – Res. Eglantina (03 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, lavande-
ria com churrasqueira, garagem (1 vaga) – Condomínio Fechado – Taxa de condomínio **R$ 50,00)
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